

به نام خدا

آئین نامه محور TED TALK مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم

دانش آموز گرامی، سلام:

با توجه به عضویت و ثبت نام شما در محور TED TALK، وقت آن رسیده تا هنر ارائه و داستان پردازی خود را به چالش بکشید و در تجربه متفاوت، در این محور حضور پیدا کنید.

الف) تعداد اعضای گروه و مقطع تحصیلی:

- ۱- دانش آموزان مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم می توانند در این محور شرکت نمایند همچنین در دوره ششم جشنواره، داوری طرح های مقاطع اول و دوم و ابتدایی به صورت مجزا انجام می شود.
- ۲- تعداد افراد هر گروه حداکثر ۲ نفر می باشد. دانش آموزان می توانند فردی و یا گروهی در این محور شرکت نمایند اما لازم است تناسب تعداد اعضای گروه با موضوع و فرایند ارائه گروه رعایت شود. همچنین هر دانش آموز می تواند در چند موضوع در جشنواره شرکت کند و باید برای هر موضوع به صورت جداگانه ثبت نام نماید.

ب) روش و زمان برگزاری:

- ۱- با توجه به وضعیت ناشی از بیماری کرونا ششمین دوره جشنواره در شهریور ماه ۱۴۰۰ به صورت مجازی (آفلاین) برگزار خواهد شد.
- ۲- داوری پروژه ها به صورت آفلاین صورت می پذیرد. علت داوری آفلاین نزدیک شدن به مدل استاندارد ویدیو های آفلاین تد تالک می باشد. چرا که فرد ارائه دهنده این امکان را خواهد داشت که بتواند چند مرتبه ویدیو ضبط نموده و امکان تدوین ویدیو فراهم گردد.

ج) مستندات مورد نیاز

گروه های دانش آموزی برای شرکت در این محور می بایست موارد زیر را آماده و در تاریخ های اعلام شده از طریق پروفایل دانش آموزی بارگزاری نمایند:

۱_ ارسال پروپزال از ۱ صفحه تا حداکثر ۱۰ صفحه در قالب **pdf و word** تا تاریخ ۱۴۰۰/۵/۲۵

۵_ فیلم ارائه : شرکت کنندگان می بایست فیلم ارائه خود را به مدت ۷ الی ۱۰ دقیقه در یکی از بستر های مشاهده آنلاین فیلم نظیر آپارات بارگزاری نموده و لینک کامل آن را در پروفایل خود و در محل مشخص شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۸ درج نمایند.

* لازم به ذکر است در ابتدای فیلم می بایست در قالب یک صفحه لوگوی جشنواره را با عنوان " ششمین دوره جشنواره بین المللی ابن سینا" به همراه اسامی کامل اعضای گروه، استان و نام مدرسه قرار گیرد.

* همچنین در هنگام بارگزاری فیلم در آپارات می بایست هشتگ جشنواره (# جشنواره_ابن_سینا) حتما درج گردد.

* ارسال مستندات صرفاً از طریق پروفایل دانش آموزش امکان پذیر می باشد.

* تاریخ ارسال مستندات تمدید نخواهد شد. لذا تاخیر در ارسال هر یک از موارد، کسر امتیاز داوری را به همراه خواهد داشت.

د) روش‌ها و ملاک‌های داوری:

۱- داوری ویدیو ها در هر مقطع به صورت مجزا انجام شده و طرح‌ها توسط داوران مجرب و کارآمد ارزیابی می گردند. ضمناً لازم به ذکر است رعایت نکات آموزشی دوره حین نگارش پروپزال و ارائه بسیار حائز اهمیت بوده و از معیار های مهم داوری می باشد. همچنین سعی نمایید در فرایند ضبط از لباس و پوشش مناسب استفاده نموده و محیط ضبط ویدیو نیز باید نورپردازی مناسب داشته و به طور کلی مناسب باشد.

۲- با تصمیم کمیته علمی جشنواره با توجه به حضور تیم های بین الملل ، اعلام نتایج بین تیم های داخلی و بین الملل به صورت یکپارچه صورت می پذیرد. در همین راستا پروژه های برگزیده در ۴ گروه مدال طلا، مدال نقره، مدال برنز و شایسته تقدیر در اختتامیه جشنواره اعلام خواهد شد.

ه) اعلام نتایج، جوایز و اختتامیه جشنواره:

۱- نتایج جشنواره از طریق وبسایت رسمی جشنواره اعلام می گردد. همچنین به تمامی شرکت کنندگان در جشنواره،

گواهی نامه حضور بین المللی (دیجیتال با قابلیت اعتبار سنجی آنلاین) اعطا خواهد شد.

۲- به تمامی نفرات برگزیده (طلایی- نقره ای- برنزی) گواهی رتبه قابل استعلام از طریق سامانه اعتبارسنجی آنلاین

چاپ شده و به هر گروه **فقط یک مدال** (برای کل گروه) به صورت رایگان تقدیم خواهد شد. در صورتیکه هر گروه

به تعداد اعضا درخواست مدال داشته باشند باید به طور مجزا درخواست مدال خود را ثبت کنند. همچنین گروه های

شایسته تقدیر ، صرفاً گواهی رتبه چاپ شده قابل استعلام از طریق سامانه اعتبار سنجی آنلاین ، تقدیم خواهد شد.

۳- در صورتیکه از طرف حامیان جشنواره جوایز دیگری برای برگزیدگان در نظر گرفته شود به صورت جداگانه اطلاع رسانی خواهد شد. در این راستا دبیرخانه جشنواره از سازمان ها و مراکز علمی جهت حمایت از پروژه های برگزیده دعوت خواهد کرد.

۴- برگزاری مراسم اختتامیه به صورت حضوری منوط به شرایط کرونا خواهد بود.

(و) اعزام به مسابقات بین المللی:

۱- طرح های برگزیده که حدتصاب امتیازات را کسب کرده باشند، جهت اعزام به مسابقات بین المللی دانش آموزی انتخاب خواهند شد. این مسابقات با توجه به شرایط پیش رو ممکن است به صورت مجازی و یا حضوری برگزار گردد.

۲- همه اعضای گروه برگزیده می توانند در صورت احراز شرایط در مسابقه بین المللی حضور یابند. در صورتی که مسابقه بین المللی محدودیتی در پذیرش تعداد نفرات گروه داشته باشد، این محدودیت برای گروه ها لازم الاجرا است.

۳- هزینه های اعزام به عهده گروه های دانش آموزی یا مدارس است. این هزینه از طریق وبسایت به صورت رسمی اعلام می گردد.

دبیرخانه ششمین جشنواره دانش آموزی ابن سینا